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SSKC Pos. Aschaffenburg (07023)
Ergebnistabellen - kompakt
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Herren 40 Landesliga Gr. 067 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TVA 1860 Aschaffenburg (07028) 14:0 118:29 106:32
2 TC Hirschaid (05070) 12:2 106:41 97:44
3 Baur SV Burgkunstadt (05021) 8:6 82:65 74:61
4 TC Arnstein (07017) 8:6 76:71 69:63
5 TSV Güntersleben (07081) 8:6 72:75 73:66
6 DJK Schweinfurt (07175) 4:10 60:87 55:80
7 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:12 37:110 36:97
8 TC Bamberg (05007) 0:14 37:110 33:100

Damen 30 Landesliga Gr. 086 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC RW Erlangen (06051) 14:0 118:29 104:32
2 TC Memmelsdorf (05079) 12:2 97:50 87:54
3 TV Mömlingen (07137) 8:6 72:75 68:67
4 ETC Grün-Weiß Elsenfeld (07056) 6:8 82:65 76:62
5 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 6:8 63:84 64:76
6 TC Hallstadt (05108) 6:8 61:86 59:81
7 TC Herzogenaurach (06091) 4:10 72:75 66:69
8 TC Weiß-Blau Laufach (07120) 0:14 23:124 26:109

Herren Kreisklasse 1 Gr. 008
Pkt. Matches Sätze

1 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 12:0 98:28 86:29
2 TC Birkenhain-Albstadt II (07012) 8:4 89:37 80:35
3 TVA 1860 Aschaffenburg III (07028) 8:4 77:49 71:47
4 ETC Grün-Weiß Elsenfeld II (07056) 6:6 72:54 65:53
5 PW Stockstadt (07186) 6:6 68:58 63:51
6 TC Schönbusch Aschaffenburg III (07275) 2:10 27:99 26:84
7 DJK Mainaschaff (07126) 0:12 10:116 10:102

Damen 4er Kreisklasse 3 Gr. 039
Pkt. Matches Sätze

1 WSV Aschaffenburg (07029) 7:1 42:14 36:13
2 TC Klingenberg (07113) 7:1 38:18 32:20
3 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 4:4 32:24 27:24
4 TC Kirchzell (07103) 1:7 17:39 18:32
5 TG AKZO Obernburg (07146) 1:7 11:45 14:38

 
Herren 30 Bezirksliga Gr. 045

Pkt. Matches Sätze
1 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 6:2 64:20 54:25
2 TC Kürnach (07119) 6:2 55:29 49:29
3 TC Burgsinn (07045) 4:4 33:51 31:47
4 TSV Maßbach (07132) 2:6 29:55 32:47
5 TC Rot-Weiß Gerolzhofen (07072) 2:6 29:55 31:49
6 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 0:0 0:0 0:0

Herren 40 Kreisklasse 2 Gr. 065
Pkt. Matches Sätze

1 SSKC Pos. Aschaffenburg II (07023) 10:0 88:17 80:18
2 TC Rot-Gold Alzenau (07014) 8:2 60:45 52:46
3 WSV Aschaffenburg (07029) 6:4 59:46 52:49
4 TeG Schweinheim II (07800) 4:6 48:57 49:54
5 TC Hochspessart II (07283) 2:8 25:80 27:72
6 TC Kleinostheim II (07110) 0:10 35:70 42:63

Herren 60 Bezirksklasse 2 Gr. 092
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schönbusch Aschaffenburg III (07275) 10:0 52:18 46:19
2 TSV Karlstadt (07101) 6:4 31:39 34:32
3 TSV Kreuzwertheim (07117) 5:5 38:32 35:32
4 TC Weilbach-Weckbach (07228) 4:6 33:37 31:37
5 TC Hafenlohr (07082) 3:7 29:41 29:39
6 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:8 27:43 25:41

Damen 30 Bezirksklasse 1 Gr. 105
Pkt. Matches Sätze

1 TC Haibach (07083) 12:0 112:14 98:15
2 TC Bürgstadt (07043) 8:4 70:56 62:54
3 DJK Leidersbach (07121) 8:4 68:58 62:51
4 SSKC Pos. Aschaffenburg II (07023) 6:6 51:75 49:68
5 TC PWA Aschaffenburg-Damm (07025) 4:8 65:61 64:58
6 TSV Viktoria Homburg (07279) 2:10 39:87 41:80
7 Weiß-Blau Aschaffenburg (07022) 2:10 36:90 32:82

 
Bezirksendrunde Finale U16männlich

Pkt. Matches Sätze
1 SG Dittelbrunn (07211) 2:0 9:5 8:5
2 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 0:2 5:9 5:8

Knaben 16 Bezirksliga Jugend Gr. 148
Pkt. Matches Sätze

1 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 10:0 56:14 51:20
2 TC Karlstein (07102) 6:4 42:28 38:28
3 TC Haibach (07083) 6:4 37:33 37:31
4 Tennisklub Kahl (07099) 5:5 41:29 41:27
5 TC PWA Aschaffenburg-Damm (07025) 3:7 30:40 30:38
6 DJK Großostheim (07079) 0:10 4:66 5:58

Bezirksendrunde Halbfinale (HF) U16männlich
Pkt. Matches Sätze

1 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:0 14:0 12:0
2 SG Dittelbrunn (07211) 2:0 11:3 11:2
3 TC Rot-Weiß Gerbrunn (07071) 0:2 3:11 2:11
4 TSV Karlstadt (07101) 0:2 0:14 0:12

Bezirksendrunde Viertelfinale (VF) U16männlich
Pkt. Matches Sätze

1 SG Dittelbrunn (07211) 2:0 14:0 12:0
2 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:0 12:2 10:3
3 TC Rot-Weiß Gerbrunn (07071) 0:0 0:0 0:0
4 TSV Karlstadt (07101) 0:0 0:0 0:0
5 TC Rot-Weiß Miltenberg (07135) 0:2 2:12 3:10
6 TSV Werneck (07198) 0:2 0:14 0:12

 
Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 155

Pkt. Matches Sätze
1 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 12:0 79:5 70:5
2 TVA 1860 Aschaffenburg (07028) 10:2 71:13 62:15
3 ETC Grün-Weiß Elsenfeld (07056) 7:5 38:46 35:41
4 Tennisklub Kahl (07099) 6:6 40:44 34:43
5 TC Rot-Weiß Miltenberg (07135) 5:7 38:46 37:41
6 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:10 20:64 21:55
7 TC Rot-Gold Alzenau (07014) 0:12 8:76 7:66

Bambino 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 175
Pkt. Matches Sätze

1 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 12:0 34:8 31:9
2 DJK Mömbris (07136) 10:2 26:16 25:16
3 TSV Eintracht Rottenberg (07165) 8:4 29:13 27:12
4 DJK Leidersbach II (07121) 6:6 25:17 21:19
5 Tennisklub Kahl III (07099) 4:8 19:23 19:23
6 TC Hochspessart II (07283) 2:10 14:28 13:24
7 TC Heimbuchenthal (07090) 0:12 0:42 3:36

Midcourt U10 Gr. 196
Pkt. Matches Sätze

1 Tennisklub Kahl (07099) 12:0 40:2 34:5
2 TC Karlstein (07102) 10:2 29:13 26:13
3 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 8:4 30:12 28:11
4 TVA 1860 Aschaffenburg II (07028) 6:6 17:25 16:23
5 TC Hochspessart II (07283) 4:8 16:26 18:24
6 TC Weiß-Blau Laufach II (07120) 2:10 11:31 11:28
7 TSV Eintracht Rottenberg (07165) 0:12 4:38 4:33

Midcourt U10 Gr. 197
Pkt. Matches Sätze

1 TC 73 Goldbach (07075) 10:0 35:0 30:0
2 SSKC Pos. Aschaffenburg II (07023) 8:2 28:7 24:7
3 TV Hösbach (07094) 4:6 16:19 14:17
4 TVA 1860 Aschaffenburg III (07028) 4:6 15:20 12:18
5 TeG Schweinheim (07800) 4:6 11:24 12:22
6 TC Weiß-Blau Laufach III (07120) 0:10 0:35 2:30
7 DJK Mainaschaff (07126) 0:0 0:0 0:0



Unterfranken | BTV-Portal 2015

SSKC Pos. Aschaffenburg (07023)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)
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Dunlop Kleinfeld U9 Gr. 207
Pkt. Matches Sätze

1 TV Hösbach (07094) 8:0 24:12 10:3
2 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 6:2 24:12 8:4
3 TC Haibach (07083) 4:4 19:17 5:7
4 TC Karlstein III (07102) 2:6 15:21 6:6
5 TC Weiß-Blau Laufach (07120) 0:8 8:28 2:11
6 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 0:0 0:0 0:0

Dunlop Minikleinfeld U8 Gr. 212
Pkt. Matches Sätze

1 TVA 1860 Aschaffenburg (07028) 10:0 36:10 14:3
2 DJK Mainaschaff (07126) 6:4 26:19 7:8
3 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 6:4 24:22 9:6
4 TC Haibach (07083) 6:4 23:22 9:8
5 TeG Schweinheim (07800) 2:8 16:29 4:11
6 TC Kleinostheim (07110) 0:10 11:34 4:11


